

PM Invest Kolding ApS

Essen 19, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober - 31. december 2019

CVR-nr. 34 47 81 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Patrick Kåre Iversen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PM Invest Kolding ApS Essen 19 6000 Kolding CVR-nr.: 34 47 81 04 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Direktion	Patrick Kåre Iversen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Hus til Tiden ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Årets resultat før skat er positivt påvirket med tkr. 500 af indtægtsførsel af forudbetalt husleje, som følge af ophør af huslejekontrakt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 467.719 kr. mod 357.226 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123.215 kr. mod -47.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

Note	1/10 2019 - 31/12 2019	1/10 2018 - 30/9 2019
Bruttofortjeneste	467.719	357.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.848	-35.165
Driftsresultat	457.871	322.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-221.747	-273.265
Andre finansielle indtægter	5.000	52.220
Øvrige finansielle omkostninger	-20.763	-84.776
Resultat før skat	220.361	16.240
Skat af årets resultat	-97.146	-64.115
Årets resultat	123.215	-47.875
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	123.215	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.175
Disponeret i alt	123.215	-47.875

Balance

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	2.860.387	2.810.235
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.860.387	2.810.235
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	145.500	367.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	145.500	367.247
	Anlægsaktiver i alt	3.005.887	3.177.482
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	522.557	517.557
	Udsudte skatteaktiver	10.000	5.550
	Andre tilgodehavender	3.886	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.841
	Tilgodehavender i alt	536.443	531.948
	Likvide beholdninger	307.835	436.539
	Omsætningsaktiver i alt	844.278	968.487
	Aktiver i alt	3.850.165	4.145.969

Balance

Passiver			
<u>Note</u>		<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
Egenkapital			
4 Anpartskapital		80.000	80.000
5 Overført resultat		200.629	77.414
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	55.300
Egenkapital i alt		280.629	212.714
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		1.473.885	1.495.581
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.473.885	1.495.581
Kortfristet del af langfristet gæld		88.778	89.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.651.325	1.634.990
Selskabsskat		149.942	66.422
Anden gæld		50.306	47.262
Periodeafgrænsningsposter		100.000	600.000
Ikke udbetalt udbytte		55.300	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.095.651	2.437.674
Gældsforpligtelser i alt		3.569.536	3.933.255
Passiver i alt		3.850.165	4.145.969
1 Særlige poster			
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat før skat positivt påvirket med tkr. 500 af indtægtsførsel af forudbetalt husleje, som følge af ophør af huslejekontrakt. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Indtægtsførsel af forudbetalt husleje	500.000
	<u>500.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Resultat før skat	500.000
Resultat af særlige poster netto	<u>500.000</u>

	<u>31/12 2019</u>	<u>30/9 2019</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	2.982.920	2.865.000
Tilgang i årets løb	<u>60.000</u>	<u>117.920</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>3.042.920</u>	<u>2.982.920</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-172.685	-137.520
Årets afskrivninger	<u>-9.848</u>	<u>-35.165</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-182.533</u>	<u>-172.685</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.860.387</u>	<u>2.810.235</u>

Noter

	31/12 2019	30/9 2019	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. oktober 2019	617.247	617.247	
Kostpris 31. december 2019	617.247	617.247	
Opskrivninger 1. oktober 2019	-250.000	0	
Årets nedskrivninger	-221.747	-250.000	
Nedskrivninger 31. december 2019	-471.747	-250.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	145.500	367.247	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hus til Tiden ApS, Kolding	50 %	239.179	-859.150
		239.179	-859.150
		31/12 2019	30/9 2019
4. Anpartskapital			
Anpartskapital 1. oktober 2019		80.000	80.000
		80.000	80.000
5. Overført resultat			
Overført resultat 1. oktober 2019		77.414	180.589
Årets overførte overskud eller underskud		123.215	-103.175
		200.629	77.414
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. oktober 2019		55.300	52.900
Udloddet udbytte		-55.300	-52.900
Udbytte for regnskabsåret		0	55.300
		0	55.300

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.563 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.860 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 814 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for den associerede virksomheds banklån. Kautionen er begrænset til 800 t. kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 549 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Patrick Kåre Iversen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 11:19:41Z

NEM ID 

Patrick Kåre Iversen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-149022931564

IP: 128.76.xxx.xxx

2020-09-08 11:19:41Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-09-08 11:24:23Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>